

台北市建安國民小學家長會

會務收入/支出明細表

105年10月07日至105年11月30日止

單位：新台幣元

收入 / 支出別	摘要	前期餘額	收入金額	支出金額	結餘金額
會務收入	上屆家長會移交未指定捐款餘額	\$200,072	-		\$200,072
會務收入	本屆家長會會費收入				\$200,072
會務收入	二手衣義賣		\$20,845		\$220,917
捐助金收入	未指定捐款		\$378,420		\$599,337
會務收入	體表會餐飲收入		\$15,200		\$614,537
會訊廣告收入			\$83,500		\$698,037
存款利息收入					\$698,037
會務支出	轉入“捐助金收入-專款專用-急難救助”			\$20,000	\$678,037
會務支出			-	\$50,275	\$627,762
捐助金收入-專款專用	急難救助金	\$20,399	\$20,000	\$27,000	\$641,161
捐助金收入-專款專用	活動中心消毒	\$500			\$641,661
捐助金收入-專款專用	飲水機	\$3,000			\$644,661
捐助金收入-專款專用	志工組	\$6,100			\$650,761
捐助金收入-專款專用	晨光	\$1,620			\$652,381
捐助金收入-專款專用	活動組	\$4,444			\$656,825
捐助金收入-專款專用	冷氣專款	\$1,035,302	\$264,940		\$1,957,067
捐助金收入-專款專用	棒球隊	\$10,450			\$1,967,517
捐助金收入-專款專用	故事媽媽組	\$212			\$1,967,729
捐助金收入-專款專用	籃球隊	\$24,455			\$1,992,184
小計		\$1,306,554	\$782,905	\$97,275	\$1,992,184
總計					\$1,992,184

會長： 

會計：



出納：

